MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

Edital n.º 009/2019 – Convocação dos candidatos para defesas orais do Anteprojeto De Pesquisa E Da
Carta De Intenções Seleção 2019
Publicado em: 15/02/2019.  Página 1 de1.

Edital Nº 009/2019- PPGSOF                                           Boa Vista-RR, 15 de fevereiro de 2019.

A Comissão de avaliação do Processo Seletivo de Candidatos ao Ingresso no Programa de Pós-

graduação em Sociedade e Fronteiras 2019 da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas

atribuições regimentais em conformidade com o Edital 026/2018, RESOLVE:

Art. 1.º Convocar os candidatos inscritos no Edital Nº 026/2018 do Programa de Pós-graduação em

Sociedade e Fronteiras (PPGSOF) de 17 de dezembro de 2018, por ordem numérica de acordo com

a frequência estabelecida durante a realização da prova escrita, para o dia 20 de fevereiro de 2019, a

ser realizada na sala de nº 13 do Centro de Ciências Humanas (CCH), conforme os horários

estabelecidos na tabela abaixo:

Nº da Inscrição Horário

029 09:00

030 09:30

031 10:00

Profª. Drª. Ana Lúcia de Sousa

Presidente da Comissão do Processo Seletivo 2019

CONVOCAÇÃO DOS CANDIDATOS PARA

DEFESAS ORAIS DO ANTEPROJETO DE

PESQUISA E DA CARTA DE INTENÇÕES DO

PROCESSO SELETIVO (2019) DO PROGRAMA DE

PÓS-GRADUAÇÃO EM SOCIEDADE E FRONTEIRAS

EDITAL 026/2018.